平成22年 9月 21日

 各      位
会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 寳 角 正 明

(コード番号：5923 東証・大証各第１部）

問合せ先
取締役執行役員

梶 義 明
管理本部長

（ＴＥＬ:  06-6649-5100)

広島営業所移転に関するお知らせ

  当社広島営業所は移転をいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．所在地　　　〒730-0032
　　　　　　　　広島市中区立町２番２５号　ＩＧ石田学園ビル　８階

　　　　　　　　　電話番号　　082-546-1050
　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　082-243-1020

２．移転日　　　平成22年10月４日（月）

以　上

	Sheet1